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Svar på nabomerknader til byggesøknad for Gbnr 147/702 – Møllejordet, 4 

eneboliger (Hus 1-4) 

 

Merknad nr 1 

Fra sameiet Møllesvingen, Gbnr 147/704 – innkommet 22.05.23 

Merknaden omhandler at veien inn til Møllparken/Tyltersvingen er for smal og for risikofull. 

Ansvarlig søker har vurdert og konkludert med følgende punker:  

• Veien er regulert. 

• Veien er bygd som regulert ihh til en forhåndsgodkjent teknisk plan. 

• Veien er overtatt av Karmøy Kommune og driftes av Kommunen. 

• Byggesakene på BK1 er ihh til reguleringsbestemmelser i forhold til tomteutnyttelse (TU) og 
dermed ihh dimensjonerende trafikk mengde.  

 

Ansvarlig søker kan også nevne at godkjent leilighetsbygg, prosjekt på BB1, kunne hatt en høyere TU i 

forhold til reguleringsbestemmelser – slik at feltet under ett fortsatt er under den totale beregnet TU 

og dermed innenfor det som veien er dimensjonert for. 

Konklusjon: ved gjennomgang av merknad, konkluderer ansvarlig søker med at dette ikke er relevant 

for byggesøknaden. Dette er en sak for driftsavdelingen i Karmøy Kommune. 

 

Merknad nr 2 

Fra Gbnr 147/59 - Innkommet 01.06.23 

Merknad lyder som følger: " Vi stiller spørsmål ved om det er praktisk mulig å bygge muren og 
skråningen slik som foreslått. Vi foreslår i stedet at det bygges en natursteinsmur tilpasset det 
eksisterende terrenget på vår tomt, slik det er vist på «47105 - situasjon - 25.01.2023.pdf» for 
enebolig 4 mot gangvegen øst". 
 

Som ansvarlig for prosjektering anser Berge Sag at det er teknisk mulig å bygge muren som forutsatt. 

Etter en total vurdering er det ønskelig at høyde mot grense dempes og at det derfor blir brukt 

beplantet skråning i stedet for mur. Viser til nabobygg – Gbnr 147/703 – Tyltersvingen 117-125 – her 

er det laget en beplantet skråning for å dempe effekten av høyden. Vi ønsker å gjøre tilsvarende for 

dette tiltaket 

Videre lyder merknaden: " Vi vil også minne om at det er tinglyst gjerdeplikt på tomten" 

Ansvarlig søker refererer til grunnboksutskift for gbnr 147/59, hvor det står om bestemmelser om 

gjerde (ref bilde av grunnboksutskrift under). Altså er gjerdeplikt eier av 147/59 sitt ansvar. 

Konklusjon: ved gjennomgang av merknad, konkluderer ansvarlig søker med at dette ikke er relevant 

for byggesøknaden.  
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